[image: image1.jpg]Y

49

‘W% \}& s

e

	CÂMARA  MUNICIPAL  DE MONTE AZUL PAULISTA

“ Palácio 8 de Março “

Rua Cel. João Manoel, n°. 90 - CEP. 14730-000 - fone/fax: 0XX-17- 3361-1254

CNPJ nº. 54.163.167/0001-00  =  Site:  www.camaramonteazul.sp.gov.br

Email : secretaria@camaramonteazul.sp.gov.br

Estado de São Paulo   -   Brasil

........................................................................................................................

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Monte Azul Paulista

REQUERIMENTO N° 034/2022

CONSIDERANDO a obrigatoriedade do certificado de licença dos bombeiros para os prédios públicos;

CONSIDERANDO que é necessário laudo técnico do Corpo de Bombeiros para o funcionamento de todo o espaço;
                        CONSIDERANDO as centenas de alunos e tantos outros funcionários e a população que frequenta as escolas, creches e os espaços públicos que o município possui;
                        CONSIDERANDO que é preciso tomar todas as precauções para com o planejamento contra incêndios e irregularidades;

REQUEIRO à Vossa Excelência, ouvido o douto Plenário e observadas as formalidades legais, que seja oficiado ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, para que este nos envie cópia dos certificados e laudos emitidos através do Corpo de Bombeiros referentes a prefeitura, creches e escolas do município.

Câmara Municipal de Monte Azul Pta., Plenário Palmiro Torrieri, 10 de maio de 2022.

WALTER ALESSANDRO SILVA RODRIGUES
RICARDO SANCHES LIMA
MARDQUEU SILVIO FRANÇA FILHO
vereadores